МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«20» февраля 2024 г. № 01-02-1-162/24
М ахачкала

О награждении

За значительные успехи в организации и совершенствовании учебно-
воспитательного процесса, формирование интеллектуального, культурного
и нравственного развития личности, большой личный вклад в практическую
подготовку учащихся и воспитанников, многолетний плодотворный труд,

Дагестан»:

Гусейнову Изольду Магомедовну, преподавателя государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики
Дагестан «Индустриально-промышленный колледж»;

Давлетханову Зульфию Абдуллаевну, преподавателя государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики
Дагестан «Индустриально-промышленный колледж»;

Магомедову Айшат Алибековну, преподавателя государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики
Дагестан «Индустриально-промышленный колледж»;

Муртазалиеву Разият Муртазалиевну, преподавателя государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики
Дагестан «Индустриально-промышленный колледж»;

Мусаеву Минару Мухтаровну, преподавателя государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики
Дагестан «Индустриально-промышленный колледж».

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Н аградить нагрудным знаком «Отличник образования Республики

Я. Бучаев